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NEVÜ REKTÖRÜ AKTEKİN'DEN BAKAN ÇİFTÇİ'YE ZİYARET ■ 2'DE OSB'LERİN YATIRIM VE SANAYİ POTANSİYELİ ELE ALINDI ■ 6'DAHASAN BAYAR NEVŞEHİR'DE SAHNE ALDI ■ 5'TE

Osmanlı Osmanlı 
Caddesi'nde Caddesi'nde 
trafik kazasıtrafik kazası

Osmanlı 
Caddesi'nde 
trafik kazası

HABERiN DEVAMI SAYFA 7'DE

Jandarma sahada: 
5 bin vatandaşa ulaşıldı

Kapadokya'da 9 dil konuşan 
Cemalettin Yavuz kitap yazıyor

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

Nevşehir'de trafik jandarması ekipleri, trafik güvenliğini artırmak ve vatandaşların yeni düzenlemeler hakkında bilinçlenmesini sağlamak için kapsamlı bir bilgilendirme çalışması gerçekleştirdi. 

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TEKapadokya'nın doğal ve kültürel mirasının korunması ve 
turizmde marka değerinin yükseltilmesi amacıyla planlanan 
projeler önemli bir toplantıda ele alındı.

Kapadokya'nın geleceği için önemli toplantıKapadokya'nın geleceği için önemli toplantıKapadokya'nın geleceği için önemli toplantı

Nevşehir'de meydana gelen trafik 
kazası korku dolu anlara neden oldu. 
Olay, Karasoku Mahallesi Osmanlı 
Caddesi üzerinde gerçekleşti.

Ürgüp'te 
yaşam alanları 

deneyim 
mekanlarına 

dönüşüyor

HABERiN DEVAMI
SAYFA 5'TE
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Nevşehir İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü ekipleri, ilkbahar 
dönemiyle birlikte büyükbaş 

hayvanlara yönelik şap aşısı çalışmalarını 
il genelinde sürdürüyor. Köy ve 
kasabalara giden ekipler, üreticilerle bir 
araya gelerek aşılama uygulamalarını 
yerinde gerçekleştiriyor.
Veteriner hekimler ve teknik 
personelden oluşan ekipler, büyükbaş 
hayvanların şap hastalığına karşı aşılarını 
gerçekleştirirken aynı zamanda 
üreticilere hayvan sağlığı ve hastalıklarla 
mücadele konusunda bilgilendirmelerde 
bulunuyor. İl Tarım ve Orman Müdürü 
Özgür Memiş, yürütülen çalışmaların 
hayvan sağlığını korumak ve bulaşıcı 
hastalıkların yayılmasını önlemek 

açısından büyük önem taşıdığını 
belirterek, ekiplerin sahada üreticilerle 
bir araya gelerek büyükbaş hayvanların 
şap aşılarını titizlikle gerçekleştirdiğini 
ifade etti. İl genelinde belirlenen 
program doğrultusunda sürdürülen 
aşılama çalışmalarıyla hem hayvan 
hastalıklarının önüne geçilmesi hem de 
güvenilir ve sürdürülebilir hayvansal 
üretimin desteklenmesi hedefleniyor. 
Ekipler, üreticilerle birlikte sahada 

çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.
ŞAP AŞILAMASI NEDEN ÖNEMLİ?
Şap hastalığı; sığır, koyun ve keçi gibi çift 
tırnaklı hayvanlarda görülen bulaşıcı 
hastalıklar arasında yer alıyor. Hayvanlar 
arasında hızla yayılabilen hastalığa karşı 
yürütülen aşılama çalışmaları, hayvan 
sağlığının korunması ve üretimde 
oluşabilecek kayıpların önlenmesi 
açısından büyük önem taşıyor. 
HABER: SEZER ALTUNOK

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

 

 

MUŞKARA HABER gazetesi,
Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiş�r.

DAĞITIM
ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN. LTD. ŞTİ.

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 234.00 TL - Yıllık 2.763,00 TL

YÖNETİM YERİ
Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR

Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00
Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com

e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ
SİMTEL OFSET MATBAACILIK

Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25898-85116-01930

MUHABİRLER
YASEMİN EKİCİ - NESLİHAN KİTAPCI - SEMA BALLIKAYA

SAYFA EDİTÖRÜ
SEZER ALTUNOK

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL EKİCİ

İMTİYAZ SAHİBİ
TEVFİK EKİCİ ve ORTAKLARI Adına
BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
YIL: 15 • SAYI: 4822 • Tarih: 11 Mart 2026 Çarşamba

NEVÜ Rektörü Aktekin'den Bakan Çiftçi'ye ziyaret

Samimi bir ortamda gerçekleşen 
görüşmede Rektör Aktekin, Bakan Çiftçi'ye 
yeni görevinde başarılar dileyerek hayırlı 
olsun temennisinde bulundu. Ziyarette 
ayrıca NEVÜ'nün eğitim-öğretim 
faaliyetleri, akademik yapılanması ve 
bilimsel çalışmaları hakkında kapsamlı 
bilgiler paylaşıldı. Rektör Aktekin, 
üniversitenin mevcut akademik ve fiziki 
kapasitesi hakkında da bilgi vererek, 
NEVÜ'nün güçlü eğitim altyapısıyla 
bölgenin gelişimine katkı sunduğunu ifade 
etti. Aktekin, üniversitenin 10 fakülte, 9 
meslek yüksekokulu, 1 yüksekokul, 4 
enstitü ve 21 araştırma ve uygulama 
merkezi ile faaliyet gösterdiğini belirterek 
yaklaşık 23 bin öğrenciye eğitim imkânı 
sunduklarını söyledi. Gelişen fiziki altyapı 
ve güçlü akademik kadro sayesinde 
üniversitenin hem eğitim hem de 
araştırma alanında önemli projelere imza 
attığını vurgulayan Aktekin, NEVÜ'nün 
bölgesel kalkınmada önemli bir rol 

üstlendiğini dile getirdi. Rektör Aktekin, 
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından 
“Doğal ve Kültürel Miras Turizmi” alanında 
ihtisaslaşan üniversiteler arasında yer 
aldıklarını belirterek bu alanda yürütülen 
projeler ve araştırmalar hakkında da bilgi 
verdi. Bu kapsamda üniversitenin turizm, 
kültürel miras ve bölgesel kalkınma 
alanlarında ulusal ve uluslararası akademik 
iş birlikleri yürüttüğünü ifade eden 
Aktekin, bilimsel çalışmaların ve öğrenci 
odaklı eğitim faaliyetlerinin her geçen gün 
güçlendiğini söyledi. İçişleri Bakanı 
Mustafa Çiftçi ise Nevşehir Hacı Bektaş 
Veli Üniversitesi'nin yalnızca eğitim 
alanında değil; bilimsel araştırmalar, 
akademik projeler ve toplumsal katkı 
faaliyetleriyle de şehrin gelişimine önemli 
katkılar sunduğunu ifade etti. 
Üniversitenin gerçekleştirdiği çalışmaların 
Nevşehir'in yanı sıra bölgesel ve ulusal 
kalkınmaya da değer kattığını vurgulayan 
Çiftçi, Rektör Aktekin'e ziyaretinden dolayı 

teşekkür etti. Gerçekleştirilen ziyaret, 
üniversite ile kamu kurumları arasındaki iş 
birliğinin güçlendirilmesi açısından önemli 

bir adım olarak değerlendirildi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Şap aşısı seferberliği: Ekipler sahada
Nevşehir'de İlkbahar Şap Aşılama Kampanyası il genelinde sürüyor. Görevli ekipler, köy ve 
kasabalarda büyükbaş hayvanları hastalıklara karşı aşılıyor.

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Semih Aktekin, kısa süre önce göreve getirilen Mustafa Çiftçi'yi 
makamında ziyaret etti. Gerçekleştirilen ziyarette üniversitenin yürüttüğü çalışmalar, akademik faaliyetler ve bölgesel 
kalkınmaya sağladığı katkılar ele alındı.

Ürgüp'te Kadınlar Günü sanat ve edebiyatla kutlandı
N

evşehir'in Ürgüp ilçesinde, 8 
Mart Dünya Kadınlar Günü 
dolayısıyla gerçekleştirilen 

kültürel etkinlikler, sanat ve 
edebiyatseverlerden yoğun ilgi 
gördü. Ürgüp Belediyesi tarafından 
düzenlenen etkinlik kapsamında Turgut 

Özal Kültür Merkezi'nde sanatçı Fazilet 
Erdemir Ustabaşıoğlu'nun “Kadın” temalı 
resim sergisi ziyaretçilerin beğenisine 
sunuldu. Sergide kadın figürlerini ve 
toplumsal yaşam içindeki rollerini yansıtan 
eserler, katılımcılar tarafından büyük ilgiyle 
izlendi. Sanatseverler, eserlerin detayları 
hakkında bilgi alırken, sergi boyunca kadın 
teması ve sanatta kadının yeri üzerine 
sohbetler gerçekleştirildi.
“KADIN OLMANIN SATIR ARALARI”
Programın bir diğer önemli ayağında ise 
yazarlar Dilek Karaaslan, Burçe Bahadır, 
İrem Üreten ve Gamze Efe'nin katılımıyla 
“Kadın Olmanın Satır Araları” başlıklı 
söyleşi ve imza günü düzenlendi. 
Söyleşide yazarlar, kadınların toplumsal 
hayattaki rolünü, üretkenliğini ve edebiyat 
dünyasındaki kadın temalı eserleri üzerine 
değerlendirmelerde bulundu. Katılımcılar, 

yazarlarla birebir sohbet etme ve kitapları 
hakkında detaylı bilgi alma imkânı buldu.
Program sonunda yazarlar, katılımcılar için 
kitaplarını imzalayarak hatıra fotoğrafları 
çekildi. Ürgüplü kadınların yoğun ilgi 
gösterdiği etkinlik, kültürel ve toplumsal 
açıdan farkındalık oluşturdu. Ürgüp 
Belediyesi yetkilileri, bu tür etkinliklerle 
kadınların toplumdaki değerini öne 
çıkarmayı ve sanat ile edebiyatın 
buluştuğu etkinlikler sunmayı 
hedeflediklerini ifade etti. Ürgüp'te 
düzenlenen etkinlik, kadınların kültürel ve 
sanatsal yaşamdaki yerini vurgularken, 
ziyaretçilere unutulmaz bir 8 Mart 
deneyimi yaşattı. Sergi ve söyleşi, sanat ve 
edebiyat alanında yeni keşifler yapmak 
isteyenleri Turgut Özal Kültür Merkezi'ne 
çekmeye devam edecek. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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GECE -5

Kapadokya'nın geleceği için önemli toplantı

MHP Grup Başkanvekili ve Nevşehir 
Milletvekili Filiz Kılıç, Kapadokya 
Alan Balkanı Cem Aslanbay'ı 

makamında ziyaret ederek bölgenin 
geleceğine yönelik çalışmalar hakkında 
kapsamlı bir görüşme gerçekleştirdi. 
Kapadokya Alan Başkanlığı toplantı 
salonunda yapılan görüşmede, bölgenin 
korunması ve turizm potansiyelinin daha 
da güçlendirilmesine yönelik önemli 
başlıklar masaya yatırıldı.
KAPADOKYA'NIN DOĞAL VE KÜLTÜREL 
DEĞERLERİ KORUNACAK
Toplantıda Kapadokya'nın eşsiz doğal 
oluşumlarının ve kültürel mirasının 
sürdürülebilir bir anlayışla korunması 
konusu ön plana çıktı. Yetkililer, bölgedeki 
doğal kaynakların korunması ile turizm 
faaliyetlerinin dengeli bir şekilde 
yürütülmesi gerektiğine dikkat çekti.
Bu kapsamda, Kapadokya'da yürütülen 
projelerin hem çevresel hassasiyetleri 
gözetmesi hem de turizm ekonomisine 
katkı sağlaması hedefleniyor. Uzmanlar, 
bölgenin sahip olduğu benzersiz jeolojik 
yapılar, tarihi yerleşimler ve kültürel 
zenginliklerin gelecek nesillere 
aktarılmasının büyük önem taşıdığını 
vurguluyor.

KÜRESEL MARKA DEĞERİ İÇİN YENİ 
PROJELER
Görüşmede ayrıca Kapadokya'nın 
uluslararası turizm pazarındaki yerinin 
güçlendirilmesine yönelik projeler de 
değerlendirildi. Bölgenin dünya çapında 
daha güçlü bir marka haline gelmesi için 
tanıtım faaliyetlerinin artırılması, 
sürdürülebilir turizm politikalarının 
geliştirilmesi ve yeni stratejik projelerin 
hayata geçirilmesi planlanıyor.
Kapadokya'nın doğal güzellikleri, tarihi 
dokusu ve kültürel mirasıyla dünya 
turizminin en önemli destinasyonlarından 
biri olduğu belirtilirken, yapılacak 
çalışmalarla bölgenin küresel turizm 
rekabetinde daha güçlü bir konuma 
ulaşması hedefleniyor.
ALAN BAŞKANI ASLANBAY'DAN 
AÇIKLAMA
Kapadokya Alan Başkanı Cem Aslanbay, 
ziyaretin ardından yaptığı açıklamada 
görüşmenin verimli geçtiğini belirterek şu 
ifadeleri kullandı: “Sayın Milletvekilimiz 
Prof. Dr. Filiz Kılıç ile Alan Başkanlığımızda 
bölgemizin geleceğini ilgilendiren önemli 
başlıkları ele aldığımız bir toplantı 
gerçekleştirdik. Bu vesileyle kendilerinin 
Dünya Kadınlar Günü'nü de kutladık. 

Görüşmemizde Kapadokya'nın korunması 
ve doğal kaynak değerlerinin 
koruma–kullanma dengesi içerisinde 
yönetilmesi ile turizmde Kapadokya'nın 
küresel marka değerini daha da 
yükseltecek projelerimizi değerlendirdik. 
Ziyaretleri ve değerli katkıları için sayın 
Milletvekilimize teşekkür ediyorum.”
TURİZM POTANSİYELİNİ 
GÜÇLENDİRECEK ÇALIŞMALAR
Toplantıda Kapadokya'nın turizm 
potansiyelini daha da artıracak projeler 
üzerinde de duruldu. Bölgedeki turizm 
altyapısının geliştirilmesi, ziyaretçi 
deneyiminin iyileştirilmesi ve uluslararası 

tanıtım faaliyetlerinin güçlendirilmesi gibi 
başlıklar gündeme geldi.
Ayrıca Kapadokya'nın doğal ve kültürel 
mirasının korunarak gelecek nesillere 
aktarılması için yapılabilecek çalışmalar da 
değerlendirilirken, bölgenin uluslararası 
alandaki marka değerinin artırılması için 
kamu kurumları ve paydaşlar arasında iş 
birliğinin önemine vurgu yapıldı.
Kapadokya Alan Başkanlığı yetkilileri, 
yürütülen çalışmalarla bölgenin hem 
korunmasını hem de sürdürülebilir turizm 
anlayışıyla gelişmesini sağlamayı 
hedeflediklerini ifade etti.
HABER: HİLAL EKİCİ

Kapadokya'nın doğal ve kültürel mirasının korunması, turizmde marka değerinin yükseltilmesi ve bölgenin uluslararası alanda daha 
güçlü şekilde tanıtılması amacıyla planlanan projeler, Kapadokya Alan Başkanlığı'nda gerçekleştirilen önemli bir toplantıda ele alındı.

Hayırseverden Kızılay'a 4 milyon liralık bağış
Mesko Madencilik Yönetim Kurulu Başkanı Harun Korkmaz, Türk Kızılay aracılığıyla Nevşehir'de 20 bin öğün sıcak yemek dağıtımı ve 
Sudan ile Yemen'de insani yardımlar için toplam 4 milyon TL bağışta bulundu.

Mesko Madencilik Yönetim Kurulu 
Başkanı Harun Korkmaz, Nevşehir 
Kızılay aracılığıyla ramazan ayında 

ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmak üzere 
önemli bir bağışta bulundu.
20 BİN KİŞİLİK SICAK YEMEK DESTEĞİ
Korkmaz, Nevşehir Aşevine 20 bin 
kişi/öğün karşılığı 3 milyon TL bağışta 
bulunarak, ihtiyaç sahibi vatandaşlara sıcak 
yemek ulaştırılmasına destek verdi. 
Nevşehir Valiliği himayesinde faaliyet 
gösteren aşevi, yıl boyunca haftanın 7 günü 
şehir merkezindeki ve merkeze bağlı 
köylerdeki yüzlerce hasta, yaşlı ve engelli 
vatandaşa hizmet sunuyor. Bu kapsamlı 
bağış, hizmetin sürdürülebilirliğini 
güçlendirirken, ramazan ayında ihtiyaç 
sahiplerinin yüzünü güldürdü.
İş insanı Korkmaz, Nevşehir'de ihtiyaç 
sahibi ailelere ulaştırılmak üzere de 500 bin 
TL bağışta bulundu.
ULUSLARARASI İNSANİ YARDIMA KATKI
Harun Korkmaz'ın bağışı yalnızca Nevşehir 
ile sınırlı kalmadı. Sudan'daki insani yardım 
faaliyetleri için 250 bin TL, Yemen'deki 
yardım çalışmaları için ise 250 bin TL 
destek sağlandı. 

KIZILAY'DAN TEŞEKKÜR MESAJI
Türk Kızılay Nevşehir Şube Başkanı Ercan 
Civelek, bağışı kabul ederek Harun 
Korkmaz'a teşekkür etti. Başkan Civelek, 
“Hayırsever iş insanımızın 11 ayın sultanı 
mübarek ramazan ayında gerçekleştirdiği 
bu kıymetli bağışlar, hem ilimizdeki ihtiyaç 
sahibi vatandaşlarımıza hem de dünyanın 
farklı coğrafyalarında zor şartlar altında 
yaşam mücadelesi veren kardeşlerimize 
umut olacaktır. Nevşehir Valiliği 
himayelerindeki Nevşehir Aşevimiz 
aracılığıyla yıl boyu haftanın 7 günü esasına 
göre Nevşehir Merkez mahalleri ile köy ve 
beldelerinde yaşayan binlerce hasta, yaşlı 
ve engelli ihtiyaç sahibine sıcak yemek 
ulaştırıyoruz. Yapılan 20 bin öğünlük 
destek, bu hizmetin sürdürülebilirliği 
açısından son derece kıymetlidir. Ayrıca 
Sudan ve Yemen'de yürütülen insani 
yardım çalışmalarına sağlanan katkı da 
mazlum coğrafyalara uzanan iyilik 
köprüsünün önemli bir parçasıdır.” 
ifadelerini kullandı.
RAMAZAN'DA DAYANIŞMA VE UMUT
Nevşehir'de gerçekleştirilen bağış, sosyal 
sorumluluk ve dayanışma örneği olarak ön 

plana çıkıyor. Sıcak yemek 
dağıtımından uluslararası yardım 
projelerine kadar kapsamlı bir etki 
yaratan bu girişim, hayırseverliğin 
ramazan ruhunu yansıtan örnek bir 
uygulama olarak dikkat çekti.
Nevşehir ve dünyanın farklı 
bölgelerinde iyilik ve dayanışmayı 
güçlendiren bağış, ramazan ayının 
paylaşma ve yardımlaşma mesajını 
somut bir şekilde hayata geçirmiş 
oldu. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

“Münasebetsiz” NEVÜ'de perdesini açıyor

Francis Veber'in kaleme aldığı, Can 
Kapyalı'nın dilimize çevirdiği ve 
Cengiz Toraman'ın yönettiği 

“Münasebetsiz” adlı oyun, 12 Mart 2026 
Perşembe günü saat 21.00'de NEVÜ Vali 
Şinasi Kuş Kültür ve Kongre Merkezi 
Damat İbrahim Paşa Salonu'nda 
izleyicilerle buluşacak. 
Öğrenciler, akademisyenler ve 
tiyatro tutkunları, komedi ve 
sürprizlerle dolu sahne 
performansını yerinde izleme 
fırsatı bulacak.
OYUNUN KONUSU
“Münasebetsiz”, aşk acısı yaşayan 
temiz kalpli bir fotoğrafçı ile hedef 
odaklı, kararlı bir kiralık katilin 
yollarının bir otelde kesişmesini 
konu alıyor. Bu iki zıt karakterin 
hayatına eski eşler, psikiyatristler, 
otel görevlileri ve polisler de dahil 
olunca, oyun sürprizli ve komik 
olaylarla dolu bir serüvene 
dönüşüyor. İzleyiciler, hızlı 
tempolu ve eğlenceli sahnelerle 
dolu bu tiyatro gösteriminde 
kahkaha dolu dakikalar yaşayacak.
NEVÜ yetkilileri, tiyatro 
etkinliklerinin öğrencilerin sosyal 
ve kültürel gelişimlerine önemli 
katkı sağladığını belirterek, bu tür 
etkinliklerin üniversite yaşamının 
vazgeçilmez bir parçası olduğunu 

vurguladı. İzleyiciler, tiyatro sanatının 
büyüsünü yaşayarak, önemli eserlerden 
biri olan “Münasebetsiz” ile keyifli bir 
akşam geçirme fırsatına sahip olacak. 
Biletlerin sınırlı sayıda olduğu ve 
etkinliğe yoğun ilgi gösterilmesi 
beklendiği belirtildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ) tiyatro şöleni, İzmir Devlet Tiyatrosu 
tarafından sahnelenecek olan “Münabesetsiz”  adlı tiyatro oyunu ile devam ediyor.
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Kapadokya'da 9 dil konuşan Cemalettin Yavuz kitap yazıyor
Nevşehir'in Göreme beldesinde kendi çabalarıyla öğrendiği 9 farklı lisanla 
turistlere hizmet sunan 59 yaşındaki Cemalettin Yavuz, kaleme alacağı 
kitapla yabancı dil öğrenmenin kolay yönlerini anlatmaya hazırlanıyor.

apadokya'yı ziyaret eden turistlere Kyöresel lezzetlerin sunulduğu bir 
restoranda çalışan Yavuz, devamlı 

pratik yaparak farklı ülke vatandaşlarıyla 
kendi dillerinde sohbet ediyor.
Azmiyle özelliklere gençlere örnek olan 
Yavuz, İngilizce, Almanca, Fransızca, 
İtalyanca, İspanyolca, Japonca, Flamanca, 
Portekizce ve Korece'yi akıcı şekilde 
konuşuyor. Farklı dillere hakimiyetinin 
konu edildiği görselin sosyal medyada 
yayılmasıyla tanınırlığı artan Yavuz, hem 
dağarcığına yeni lisanlar eklemek hem de 
yabancı dil öğrenmenin kolay yollarını 
paylaşmak istiyor. Ortaokul mezunu 
Cemalettin Yavuz, yabancı konuklardan 
siparişleri kendi dillerinde almanın yanı 
sıra sohbet ederek dil pratiği yaptığını 
söyledi. Bölgeyi ziyarete gelen farklı 

milletlerden turistlerle sohbet etmekten 
keyif aldığını, sosyal medyada kendisiyle 
ilgili paylaşımlar sayesinde de çevresinin 
arttığını ifade eden Yavuz, "Sosyal medya 
kullanmıyordum. Sonradan bir hesap 
açtım. Bayağı da takipçim olmaya başladı. 
12 binlerde falan şu anda. Tanınırlığım 
arttı, zaten tanınıyordum bölgede ama 
dünyada tanınırlığım arttı." diye konuştu.
Yakın zamanda yazmayı düşündüğü bir 
kitapta yabancı dil öğrenmenin ince 
noktalarını ele almayı planladığını belirten 
Yavuz, "Sosyal medya için daha önce 
birkaç tane video çektim bu konuda. 
Tavsiyeler vermeyi düşünüyorum tabii ki 
ama kitap yazmak daha mantıklı geliyor 
bana. Çünkü insanlar için kitapta bir 
dostluk, güzellik vardır." dedi. 
AA

Nevşehir'de akrobasi hareketler
yapan sürücüye ağır yaptırım

Nevşehir'de trafikte akrobatik hareketler yaparak hem kendi 
canını hem de diğer sürücülerin güvenliğini tehlikeye atan 
motosiklet sürücüsü, jandarmanın sanal devriyesinden kaçamadı.

Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı, 
Avanos 3'üncü motorize trafik jandarma 
ekiplerince icra edilen sanal devriye 
faaliyetleri kapsamında Avanos ilçesi 
Özkonak beldesinde akrobatik 
hareketler yaparak trafik güvenliğini 
tehlikeye atan motosiklet videosu tespit 
edildi. Yapılan araştırmada bahse konu 
motosikletin kullanıcısının Y.A. isimli 
şahıs olduğu tespit edildi. Trafik 
jandarması timlerince trafikte akrobatik 
hareketler yaparak trafik güvenliğini 
tehlikeye atan Y.A. isimli sürücüye 2918 
sayılı Karayolları Trafik Kanunu'nun ilgili 
maddeleri gereği motosiklet ile 
akrobatik hareketler yapmak ve diğer 
kural ihlalleri nedeniyle 48 bin 500 TL 

idari para cezası yazıldı.
2918 sayılı Karayolları Trafik Kanunu'nda 
yapılan değişiklikler neticesinde şahsın 
sürücü belgesi 60 gün süreyle geri 
alınırken, motosiklet ise 60 gün trafikten 
men edildi. Ayrıca sürücü hakkında 
ayrıca TCK 179 kapsamında "Trafik 
Güvenliğini Kasten Tehlikeye 
Düşürmek" suçundan adli işlem yapıldı.
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı 
tarafından yapılan açıklamada, kazaları 
ve can kayıplarını önlemek, trafikte 
huzur ve güven ortamını sağlamak 
amacıyla kural ihlali yapan motosiklet 
sürücülerine yönelik denetimlerin 
artarak devam edeceği belirtildi.
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir Serbest Muhasebeci Mali 
Müşavirler Odasının (NSMMMO) 1-7 Mart 
Muhasebe Haftası kapsamında 
düzenlediği iftar programında eğitim 
dünyası, kamu kurumları ve meslek 
mensupları bir araya geldi.
Programda kompozisyon yarışmasında 
dereceye giren öğrenciler 
ödüllendirilirken, mesleğe yeni katılan mali 
müşavirlere ruhsatları takdim edildi ve 8 
Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla 
kadın meslektaşlara ve konuklara hediyeler 
verildi.
Programda ayrıca Nevşehir genelinde 
düzenlenen “Muhasebe Nedir?” konulu 
kompozisyon yarışmasının ödül töreni de 
gerçekleştirildi.
Nevşehir SMMM Odası'nın ev sahipliğinde 
gerçekleştirilen programa Nevşehir 
Defterdarı Sezer Sarı, Nevşehir İl Milli 
Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, Sosyal 
Güvenlik Kurumu Nevşehir İl Müdürü 
Mehmet Baltacı, Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. 
İbrahim Yağlı ve Nevşehir Ahi Evran 

Ticaret Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
Müdürü Mehmet Civil katıldı. 
“GENÇLERİN MESLEĞE OLAN İLGİNİN 
ARTMASININ SEVİNDİRİCİ”
Programda konuşan Nevşehir SMMM 
Odası Başkanı Filiz Sayın, Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavirlik mesleğinin 
yalnızca ekonomik hayatın değil, aynı 
zamanda toplumun güven ve etik 
değerlerini koruyan, meslektaşların 
sorumluluk ve dayanışma ruhuyla 
güçlendirdiği temel bir kurum olduğunu 
vurguladı. 
Sayın, gençlerin mesleğe olan ilgisinin 
artmasının sevindirici olduğunu ifade 
ederek, eğitim kurumlarıyla kurulan iş 
birliklerinin hem mesleğin geleceği hem 
de sivil toplumun güçlenmesi açısından 
kritik öneme sahip olduğunu belirtti.
İL GENELİNDE DÜZENLENEN 
YARIŞMADA DERECELER BELİRLENDİ
Muhasebe Haftası etkinlikleri kapsamında 
il genelinde düzenlenen “Muhasebe 
Nedir?” konulu kompozisyon yarışmasında 
öğrenciler muhasebenin toplumsal 

önemini, güven temelli yapısını ve etik 
değerlerini ele alan eserleriyle jüri 
tarafından değerlendirildi.
Yapılan değerlendirme sonucunda 
dereceye giren öğrenciler şöyle sıralandı:
Birinci Ürgüp Tesan Fen Lisesi öğrencisi 
Hayrunisa Özgümüş, ikinci İbn-i Sina 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencisi 
Edanur Özdemir ve Üçüncü Diriliş Kız 
Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencisi Eda 
Olgun. 
Mansiyon ödülleri ise Nevşehir Ahi Evran 
Ticaret Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
öğrencileri Nisa Yağmur Kahraman ve 
Haticenur Topçuoğlu'na verildi.
Nevşehir SMMM Odasının sponsor olduğu 
yarışmada dereceye giren öğrencilere 
çeşitli ödüller takdim edildi. Yarışmada 
birinci olan öğrenciye çeyrek altın, ikinci 
olan öğrenciye gram altın, üçüncü olan 
öğrenciye yarım gram altın, mansiyon 
ödülü alan iki öğrenciye ise 3 bin TL para 
ödülü verildi.
Ödül töreninde öğrenciler ve aileleri 
büyük bir gurur ve heyecan yaşarken, 

programa katılan protokol üyeleri de 
gençlerin başarılarını tebrik etti.
YENİ MALİ MÜŞAVİRLER RUHSATLARINI 
ALDI
Mesleğe yeni katılan mali müşavirlere, 
kariyerlerinde önemli bir dönüm noktası 
olan Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik 
ruhsatları takdim edildi. Ruhsatlarını alan 
SMMM Recep Soran, SMMM Taner Sağlam 
ve SMMM Zahit Enes Terzioğlu, artık 
meslek camiasının onurlu birer üyesi 
olarak aralarına katıldı.
8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ 
KUTLANDI
İftar programında ayrıca 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü dolayısıyla programa 
katılan kadın meslek mensupları ve 
misafirlere günün anısına küçük hediyeler 
takdim edildi.
Nevşehir SMMM Odası'nın ev sahipliğinde 
gerçekleştirilen iftar programı, eğitim 
camiası, kamu kurumları ve meslek 
mensuplarını bir araya getiren birlik ve 
dayanışma atmosferi içinde sona erdi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de Muhasebe Haftası programı yoğun katılımla yapıldı
Muhasebe Haftası kapsamında Nevşehir'de düzenlenen programda hem ödül hem ruhsat töreni yapıldı. 
Katılımın yoğun olduğu gecede dikkat çeken anlar yaşandı.
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Ürgüp'te yaşam alanları deneyim mekanlarına dönüşüyor
Nevşehir'in Ürgüp ilçesinde, “Yaşayan Mahalleler” projesi kapsamında yaşam alanlarının, sosyal ve estetik 
deneyim mekanlarına dönüştürülmesi hedefleniyor.

rgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul 

ÜBul, şehirde yürütülen kentsel 
düzenleme, ağaçlandırma ve altyapı 

çalışmalarına bir yenisini ekledi. Ürgüp 
Belediyenin “Yaşayan Mahalleler” 
projesiyle yaşam alanlarını ziyaret 
edilebilecek, estetik ve katılımcı mekânlara 
dönüştürülecek.
Projenin ilk uygulaması için pilot bölge 
olarak seçilen Kavaklıönü Mahallesi Ziya 
Paşa Caddesi üzerinde sürdürülebilir 
peyzaj çalışmaları, duvar resimleri ve 
ağaçlara işlenecek örgü motifleri 
yapılacak. Böylece cadde, estetik bir 
görünüme kavuşacak.
Bu kapsamda belediye, projeye halkın 
katılımını sağlamak için örgü workshopu 

düzenliyor. Etkinlik, 13 Mart Cuma günü 
Şehit Şenay Aybüke Yalçın Kent Lokali'nde 
gerçekleştirilecek. Katılımcılardan, 
isteyenler iftar yemeğinde bir araya 
gelecek; yemeğin ardından çay ve 
kurabiye eşliğinde workshop başlayacak. 
İftar yemeğine katılmayanlar ise 20.00'de 
etkinlik alanında buluşacak.
Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, 
organizasyona ilişkin açıklamasında, 
“Birlikte üretmek, emeğimizi görünür 
kılmak ve Ürgüp'e kalıcı bir iz bırakmak 
isteyen herkesi 5 numara tığıyla 
bekliyoruz” ifadelerine yer verdi.
Katılım başvuruları, en geç çarşamba 
akşamına kadar yapılabilecek.
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir'de öğrenciler seminerle 
geleceklerini şekillendiriyor

Nevşehir Simya Koleji, öğrencilerin 
kariyer planlamalarına yön vermek ve 
dijital dünyada başarılı bireyler 
olmalarına katkı sağlamak amacıyla özel 
bir seminer gerçekleştirdi. Kapadokya 
Üniversitesin'den Doç. Dr. Gözde 
Sunman'ın katılımıyla gerçekleşen 
programda, dijitalleşen dünyada 
geleceğin meslekleri ve kariyer fırsatları 
masaya yatırıldı. Seminerde, teknolojiyle 
hızla değişen iş dünyasında öne 
çıkabilecek meslek alanları, dijital 
dünyada kariyer inşa etmenin yolları ve 

öğrencilere bu süreçte dikkat etmeleri 
gereken noktalar hakkında kritik bilgiler 
paylaşıldı.
Öğrenciler, program boyunca merak 
ettikleri soruları doğrudan uzmanına 
yönelterek kariyer yolculuklarına dair 
değerli ipuçları aldı.
Nevşehir Simya Koleji yetkilileri, 
Sunman'a katkıları için teşekkür ederek, 
öğrencilerin kariyerlerini 
şekillendirmelerine rehber olacak bu tür 
etkinliklerin devam edeceğini belirtti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ 

İlahi sanatçısı Hasan Bayar 
Nevşehir'de sahne aldı

evşehir Belediyesi tarafından NKapadokya Kültür ve Sanat 
Merkezi'nde düzenlenen ilahi 

dinletisi, vatandaşların yoğun katılımıyla 
gerçekleşti. Program boyunca Hasan 
Bayar, tasavvuf müziğinin sevilen 
eserlerini seslendirerek dinleyicilere 
huzurlu ve duygusal anlar yaşattı.  
Ramazan ayının birlik, paylaşma ve 
manevi huzur duygusunu yansıtan ilahiler, 
salonda bulunan vatandaşlara adeta 
manevi bir yolculuk sundu.
SEVİLEN İLAHİLER NEVŞEHİR'DE 
YANKILANDI
Sahnedeki samimi tavırları, güçlü sesi ve 
içten yorumuyla dikkat çeken Hasan 
Bayar, program boyunca dinleyicilerle 
güçlü bir bağ kurdu. Özellikle tasavvuf 
müziğine getirdiği kendine özgü 
yorumuyla tanınan sanatçı, okuduğu 
ilahilerle katılımcılardan büyük alkış aldı.
Türkiye'nin birçok farklı şehrinde konserler 
veren ve geniş bir hayran kitlesine ulaşan 
Hasan Bayar, sosyal medya ve dijital 

platformlarda milyonlarca dinleyiciye 
ulaşan eserleriyle tasavvuf müziğinin 
önemli isimlerinden biri olarak öne çıkıyor. 
Nevşehir'de gerçekleşen programda da 
sanatçı, sevilen ilahilerini seslendirerek 
dinleyicilere unutulmaz bir gece yaşattı.
RAMAZAN ETKİNLİKLERİ DEVAM 
EDİYOR
Nevşehir Belediyesi tarafından düzenlenen 
ramazan etkinlikleri kapsamında 
gerçekleştirilen ilahi dinletisi, vatandaşların 
büyük beğenisini topladı. Programa katılan 
vatandaşlar, ramazan ayının manevi 
atmosferini ilahiler eşliğinde yaşamanın 
kendileri için anlamlı olduğunu ifade etti.
Nevşehir'de düzenlenen bu tür kültürel ve 
manevi etkinliklerin, ramazan ayının 
ruhunu yaşatmaya katkı sağladığını 
belirten katılımcılar, Hasan Bayar'ın güçlü 
yorumu sayesinde unutulmaz bir akşam 
geçirdiklerini dile getirdi. Ramazan ayı 
boyunca Nevşehir'de benzer etkinliklerin 
devam edeceği belirtildi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

“Deli Deli Oldum” ilahisiyle tanınan sanatçı Hasan Bayar, Nevşehir'de 
düzenlenen ramazan etkinliğinde  sahne alarak güçlü yorumu ve samimi 
performansıyla vatandaşlardan büyük beğeni topladı.

Ürgüp Belediyesi tarafından organize 
edilen fuar kapsamında gerçekleştirilen 
söyleşi ve imza günü etkinliği, 
vatandaşların yoğun katılımıyla 
gerçekleştirildi. Kitap fuarı kapsamında 
Cumhuriyet Kitapları standında 
düzenlenen söyleşi ve imza günü 
programına, gazeteci ve yazar Mustafa 
Balbay, Ürgüp'ün önceki dönem 
belediye başkanlarından Bekir Ödemiş 
ile gazeteci-yazar Güven Baykan katıldı. 
Etkinlik boyunca fuarı ziyaret eden 
vatandaşlar, yazarlarla sohbet etme ve 
kitaplarını imzalatma imkânı buldu.
YAZARLAR GÜNCEL KONULARI 
DEĞERLENDİRDİ
Programın söyleşi bölümünde gazeteci 
ve yazar Mustafa Balbay ile gazeteci-
yazar Güven Baykan, güncel gelişmeler 
ve toplumsal konular üzerine 
değerlendirmelerde bulundu. 
Katılımcılar, yazarların görüşlerini ilgiyle 
dinlerken zaman zaman yönelttikleri 
sorularla programa aktif olarak katılım 
sağladı.Söyleşi sırasında kitapların ve 
okuma kültürünün toplum üzerindeki 
etkisine de değinildi. Yazarlar, özellikle 
gençlerin kitapla daha fazla 
buluşmasının önemine dikkat çekerek, 

kitap fuarlarının bu açıdan önemli bir 
fırsat sunduğunu ifade etti.
KİTAPSEVERLERDEN YOĞUN KATILIM
Ürgüp Kitap Fuarı'nda gerçekleştirilen 
söyleşi ve imza günü etkinliği, 
kitapseverlerden büyük ilgi gördü. 
Program sonunda vatandaşlar, 
yazarlarla hatıra fotoğrafı çektirerek bu 
özel anı ölümsüzleştirdi. Fuara katılan 
ziyaretçiler, böyle kültürel etkinliklerin 
hem okuma alışkanlığını teşvik ettiğini 
hem de toplumun farklı kesimlerini bir 
araya getirdiğini dile getirdi.
Etkinliğe katılanlar arasında Avanos 
Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş 
ve Göreme Belediye Başkanı Ömer Eren 
de yer aldı. Katılımcılar, Ürgüp'te 
düzenlenen kitap fuarının bölgedeki 
kültürel hayat açısından önemli bir 
etkinlik olduğunu ifade etti.
Nevşehir'de kültürel etkinliklerin 
artmasına katkı sağlayan Ürgüp Kitap 
Fuarı, yazarlar ve okurları buluşturarak 
hem edebiyat hem de kültür dünyasına 
önemli katkı sunmaya devam ediyor. 
Fuar kapsamında farklı söyleşi ve imza 
günü etkinliklerinin de kitapseverlerle 
buluşması bekleniyor.
HABER: YASEMİN EKİCİ

Ürgüp'te söyleşi ve imza gününe yoğun ilgi 
Nevşehir'in turizm ve kültür merkezlerinden biri olan Ürgüp ilçesinde 
düzenlenen Kitap Fuarı, kitapseverleri bir araya getirdi.  
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Nevşehir'de trafik jandarması ekipleri, trafik güvenliğini artırmak ve vatandaşların yeni düzenlemeler hakkında bilinçlenmesini 
sağlamak için kapsamlı bir bilgilendirme çalışması gerçekleştirdi. 

Yeni düzenleme ile 2918 sayılı 
Karayolları Trafik Kanunu'nda bazı 
maddelerde değişiklik yapılırken, 

kanuna yeni geçici maddeler de eklendi. 
Bu kapsamda Nevşehir İl Jandarma 
Komutanlığı Trafik Jandarması timleri, 
sürücülerin ve vatandaşların 
değişikliklerden haberdar olması için il 
merkezi ve ilçelerde geniş çaplı 
bilgilendirme faaliyetleri yürüttü.
KÖY, MAHALLE VE BELDELERDE 
BİLGİLENDİRME YAPILDI
Trafikte en etkili denetimin bilinçli 
sürücüler ve kural bilinci yüksek 
toplumlarla mümkün olduğu anlayışıyla 
hareket eden ekipler, Nevşehir genelinde 
vatandaşlarla birebir iletişim kurdu.
Trafik jandarması timleri; köy, mahalle ve 
beldelerde bulunan kahvehaneler, camiler, 
mesire alanları, toplu taşıma durakları ve 
kontrol noktalarında sürücülerle bir araya 
geldi. Yapılan bilgilendirme çalışmalarında 
özellikle son dönemde sıkça gündeme 

gelen APP plaka kullanımı, yeni hız 
sınırları, kırmızı ışık ihlalleri ve seyir 
halinde cep telefonu kullanımı gibi 
konular hakkında detaylı bilgiler verildi. 
Ekipler, bu ihlallerin sürücüler ve diğer yol 
kullanıcıları için ciddi riskler 
oluşturduğunu vurguladı.
5 BİN VATANDAŞA ULAŞILDI
Nevşehir merkez ve ilçelerinde 
gerçekleştirilen faaliyetler kapsamında 
yaklaşık 5 bin vatandaş bilgilendirildi. 
Trafik Jandarması ekipleri tarafından 
vatandaşlara trafik kurallarını hatırlatan afiş 
ve broşürler de dağıtıldı.
AMAÇ CEZA DEĞİL, HAYAT KURTARMAK
İl Jandarma Komutanlığı tarafından 
yapılan açıklamada, yapılan çalışmaların 
temel amacının ceza yazmak değil trafik 
kazalarını önlemek ve can kayıplarını 
azaltmak olduğunu belirtildi. 
Bu doğrultuda trafik kazaları, kazalara bağlı 
ölüm ve yaralanmaların önüne geçmek 
için eğitim ve denetim faaliyetlerinin 

aralıksız sürdürüleceği ifade edildi.
Ayrıca açıklamada, vatandaşların trafik 
kurallarına uymasının hem kendi 
güvenlikleri hem de toplumun huzuru 
açısından büyük önem taşıdığı 
hatırlatılarak, sürücüler kurallara daha fazla 

dikkat etmeye davet edildi. 
Öte yandan kentte trafik güvenliğini 
artırmaya yönelik bilgilendirme ve 
denetim çalışmalarının önümüzdeki 
süreçte de devam edeceği bildirildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'in Acıgöl ilçesine bağlı Bağlıca köyünde “Ben Her Yerde Varım” 
projesi kapsamında düzenlenen iftar programı, öğrenciler ve öğretmenler 
tarafından gönüllü olarak gerçekleştirildi.

Bağlıca köyünde Nene Hatun Kız Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi tarafından 
anlamlı bir iftar programı gerçekleştirildi. 
“Ben Her Yerde Varım” projesi kapsamında 
düzenlenen etkinlikte öğretmenler ve 
öğrenciler, hazırlık ve sunumlarda aktif rol 
aldı. Mesleki ve Teknik Eğitim Genel 
Müdürlüğünün politika belgesi ile İl Milli 
Eğitim Müdürlüğünün Meslek Eğitim İl 

Eylem Planı doğrultusunda planlanan 
program, Milli Eğitim Bakanlığı tarafından 
yayımlanan “Maarifin Kalbinde Ramazan” 
genelgesiyle de uyumlu şekilde hayata 
geçirildi. Yiyecek ve İçecek Hizmetleri 
Alanı öğrencileri, hazırladıkları iftar 
menüsüyle köy halkını ağırladı. 
Katılımcılar, hem Ramazan'ın birlik ve 
paylaşma ruhunu deneyimledi hem de 
keyifli bir akşam geçirdi. Okul yönetimi, 
öğretmenler, öğrenciler ve projeye destek 
veren velilere teşekkür ederken, bu tür 
sosyal sorumluluk projelerinin gençlerin 
toplumsal farkındalığını artırdığı 
vurgulandı. Nene Hatun Kız MTAL, “Ben 
Her Yerde Varım” projesiyle sadece eğitim 
alanında değil, toplumsal farkındalık ve 
dayanışma konusunda da örnek bir 
çalışmaya imza attı. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Gönüllü gençlerden ramazan sofrası

OSB'lerin yatırım ve sanayi potansiyeli ele alındı

N
evşehir'de sanayi altyapısının 
güçlendirilmesi ve yatırım 
ortamının geliştirilmesi 

amacıyla Acıgöl ve Kozaklı Organize 
Sanayi Bölgeleri (OSB) detaylı bir 
şekilde değerlendirildi. 
Nevşehir Valisi Ali Fidan başkanlığında 
gerçekleştirilen iki oturumlu OSB 
Yönetim Kurulu Toplantılarında şehrin 
sanayi potansiyelini artırmaya yönelik 
adımların ele alındı. Valilik Toplantı 
Salonu'nda düzenlenen toplantılara Vali 
Fidan'ın yanı sıra Acıgöl ve Kozaklı OSB 
yönetim kurulu üyeleri katıldı. 
Toplantıda 
mevcut ve 
planlanan sanayi 
yatırımlarının 
durumu, altyapı 
ve üstyapı 
çalışmaları, 
bölgenin gelişimi 
ve gelecek dönem 
bütçe planlamaları 
detaylı olarak 
değerlendirildi.
Toplantıda kentin 
sanayi 
potansiyelinin 
artırılması ve 
sürdürülebilir 
kalkınmanın 

sağlanmasında OSB'lerin kritik bir rol 
üstlendiği belirtilirken, Acıgöl ve Kozaklı 
OSB'lerinin yatırımcılar için cazip hâle 
getirilmesi ve modern altyapı 
çalışmalarının hızlandırılması gerektiği 
ifade edildi.Ayrıca bölgesel kalkınmanın 
desteklenmesi, yatırımcı taleplerinin 
karşılanması ve yeni sanayi projelerinin 
hayata geçirilmesi için yapılabilecek 
adımlar ele alındı.  Nevşehir Valiliği'nin 
öncülüğünde yürütülen OSB toplantıları 
ile şehrin ekonomik ve sanayi 
alanındaki rekabet gücünün artırılması 
hedefleniyor. HABER: SEZER ALTUNOK

Jandarma sahada: 5 bin vatandaşa ulaşıldı

T.C.
KOZAKLI İCRA DAİRESİ

2025/62 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2025/62 TLMT. sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl�, Kozaklı İlçes�, Kuruağıl Köyü, Tuztaşı Mevk��, 103 
Ada, 4 Parsel �ncelend�ğ�nde, keş�f tar�h�nde 2026 yılı üret�m sezonu �ç�n hububat ek�l� 
olduğu görülmüştür. Araz�n�n düz-düze yakın eğ�ml�, az taşlı ve orta bünyel� toprak 
yapısına sah�p kuru tarım araz�s� olduğu tesp�t ed�lm�şt�r.
Adres�    : Kurağıl Köyü Tuztaşı Mevk� 103 Ada 4 Parsel Nevşeh�r/Kozaklı
Yüzölçümü   : 19.010,00 m2
Arsa Payı   : 1/1
İmar Durumu  : İnşaat tarzıKozaklı Beled�yes�'n�n1/1000'l�k uygulama �mar planı 
�le 1/5000'l�k nazım �mar planı ve beled�yen�n sınırları dışında yer almaktadır.
Kıymet�   : 760.400,00 TL
KDV Oranı   : %10
Kaydındak� Şerhler : Tapu Kaydındak� G�b�d�r.
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 23/04/2026 - 10:06
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 30/04/2026 - 10:06 
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 18/05/2026 - 10:06
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 25/05/2026 - 10:06

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl�, Kozaklı İlçes�, Kuruağıl Köyü, Gavurunölüsü Mevk��, 
107 Ada, 8 Parsel, �ncelend�ğ�nde keş�ftar�h�nde 2026 yılı üret�m sezonu �ç�n hububat 
ek�l� olduğu görülmüştür. Araz�n�n düz-düze yakın eğ�ml�, az taşlı ve orta bünyel� toprak 
yapısına sah�p kuru tarım araz�s� olduğu tesp�t ed�lm�şt�r.
Adres�    : Kuruağıl Köyü Gavurunölüsü Mevk� 107 Ada 8 Parsel 
Nevşeh�r/Kozaklı Kozaklı / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 13.235,00 m2
Arsa Payı   : 1/1
İmar Durumu  : İnşaat tarzı Kozaklı Beled�yes�'n�n1/1000'l�k uygulama �mar planı 
�le 1/5000'l�k nazım �mar planı ve beled�ye sınırları dışında yer almaktadır.
Kıymet�   : 661.750,00 TL
KDV Oranı   : %10
Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�d�r.
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 23/04/2026 - 14:53
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 30/04/2026 - 14:53 
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 18/05/2026 - 14:53
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 25/05/2026 - 14:53

(İİK m.114 ve m.126)     
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.

Basın: 2418302Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de
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Nevşehir'de meydana gelen trafik kazası korku dolu anlara neden oldu.
Olay, Karasoku Mahallesi Osmanlı Caddesi üzerinde gerçekleşti.

dinilen bilgilere göre, iki otomobil EOsmanlı Caddesi üzerinde kafa 
kafaya çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle 

çevrede büyük panik yaşanırken, kazayı 
gören vatandaşlar durumu hemen 112 Acil 
Çağrı Merkezi'ne bildirdi. İhbar üzerine 
olay yerine kısa sürede sağlık ve emniyet 

ekipleri sevk edildi. Ekipler, kazanın 
meydana geldiği bölgede gerekli güvenlik 
önlemlerini alarak incelemelerde bulundu.
Meydana gelen trafik kazasıyla ilgili olarak 
yetkili ekipler tarafından araştırma 
başlatıldığı öğrenildi.
HABER: YASEMİN EKİCİ

2 araç kafa kafaya çarpıştı

Liseli öğrenciden birincilik getiren muhasebe yorumu
Nevşehir Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (SMMMO) tarafından 1-7 Mart Muhasebeciler Haftası kapsamında düzenlenen iftar yemeği, eğitimin 
ve sektörün paydaşlarını aynı sofrada buluşturdu. Programda “Neden Muhasebe?” konulu kompozisyon yarışmasının birincisi ödüllendirildi.

Nevşehir Ahi Evran Ticaret Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi tarafından 
düzenlenen ve Nevşehir SMMMO'nun 

ödül sponsoru olduğu “Neden Muhasebe?” 
konulu kompozisyon yarışması, birincilik 
eserinin okunmasıyla duygusal anlara 

sahne oldu. Eğitim ve 
ticaret dünyasını bir 
araya getiren anlamlı 
bir iş birliğiyle 
düzenlenen 
yarışmanın ödül 
töreni, hafızalarda iz 
bırakacak bir geceyle 
gerçekleştirildi. 
Nevşehir Ahi Evran 
Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi'nin 
organize ettiği, 
Nevşehir SMMMO ise 

ödül sponsorluğunu üstlendiği yarışma, 
gençlerin mesleğe bakış açısını ortaya 
koydu.
BİRİNCİLİK ÜRGÜP TESAN FEN 
LİSESİNİN
Yoğun katılımın olduğu yarışmada, 
sergilediği edebi derinlik ve bakış açısıyla 
Ürgüp Tesan Fen Lisesi öğrencisi 
Hayrunisa Özgümüş birinciliğe layık 
görüldü. Özgümüş, ödülünü Nevşehir İl 
Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı'dan aldı. 
Birinci olan eserin salonda okunması, 
davetliler tarafından büyük alkış alırken, 
muhasebenin insani boyutuna dair verilen 
mesajlar takdir topladı.
Eserlerde, muhasebenin sadece bilanço ve 
rakamlardan ibaret olmadığı, dürüstlük, 

güven ve etik değerler çerçevesinde bir 
"vicdan ve hayat muhasebesi" olduğu 
vurgulandı. Bu yaklaşım, Türkiye Yüzyılı 
Maarif Modeli'nin bilgiyi ahlaki ve insani 
değerlerle bütünleştiren hedefiyle tam bir 
uyum sergiledi.
Ödül töreninde konuşan Nevşehir 
SMMMO Başkanı Filiz Sayın, mesleki 
eğitime ve gençlere her zaman destek 
olacaklarını belirterek yarışmanın ödül 
sponsoru olmaktan duydukları 
memnuniyeti dile getirdi. 
Başkan Sayın, yarışmanın 
düzenlenmesinde emeği geçen İl Milli 
Eğitim Müdürü Yazıcı'ya, okul müdürü 
Mehmet Civil'e ve öğretmenlere teşekkür 
etti.HABER: HİLAL EKİCİ

4.3.1. Son beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında kabul �şlemler� 
tamamlanan ve tekl�f ed�len bedel�n % 25 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş 
veya benzer �şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler veya teknoloj�k ürün deney�m 
belges�.
4.3.1.1. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere kullanılan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak �halelere 
�l�şk�n sözleşmeler�n yürütülmes� konusunda tems�le ve yönet�me yetk�l� olan ortağına a�t 
olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l� 
müdürlükler� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından 
�lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır 
kes�nt�s�z olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgen�n kullanılması 
zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındak� �darelere taahhüt ed�lenler dışında yurt dışında 
gerçekleşt�r�len �şlerden elde ed�len �ş deney�m�n�n 13/1/2011 tar�hl� ve 6102 sayılı Türk 
T�caret Kanununun 195 �nc� maddes�n�n �k�nc� fıkrası gereğ�nce pay çoğunluğuna 
dayanarak kurulan ş�rketler topluluğu �l�şk�s� �ç�nde kullanılması hal�nde bu hukuk� �l�şk�y� ve 
bu �l�şk�n�n süres�n� tevs�k eden belgeler�n sunulması zorunludur.
4.3.2. İhale konusu �ş�n ya da malın satış faal�yet�n�n yer�ne get�r�leb�lmes� �ç�n �lg�l� 
mevzuat gereğ�nce s�c�l, �z�n, ruhsat, faal�yet belges� vb. belgeler:
Orman Mühend�sl�ğ� Yetk�nl�k Belges�
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1. Bu �şte benzer� �ş Ağaçlandırma ot alma çapa,  F�dan üret�m�-bakımı ve Teras 
yapımı toprak �şleme, mak�na veya �ş gücüyle yapılan ağaçlandırma, erozyon 
kontrolü, toprak muhafaza �şler�, tab� tens�l çalışmaları ve etüd proje, �şler� benzer� �ş 
olarak kabul ed�lecekt�r.
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10- Bu �halede, kısmı tekl�f ver�leb�l�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : D�ğer H�zmetler/0,78
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.
Sözleşme aşamasında meslek� faal�yetler�n� sürdürdükler�ne �l�şk�n orman 
mühend�sler� odasından alınmış Meslek Mensupluğu Oda Kayıt Belges� �dareye 
ver�lecekt�r .

ARAZİ HAZIRLIĞI TEL ÇİT İHATA HİZMETİ ALINACAKTIR

Nevşeh�r ATM Ağaçlandırma ve Toprak Muhafaza proje Sahalarında Araz� Hazırlığı 
tel ç�t �hata H�zmet alımı �ş� h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecekt�r.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/416616
1- İdaren�n
1.1. Adı    : KAYSERİ ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adres� : Yen�mahalle Mustafa Kemal Paşa Bulvarı No: 163 38090 
KOCASİNAN/KAYSERİ KOCASİNAN/KAYSERİ
1.3. Telefon numarası  : 03522322007
1.4. İhale dokümanının  : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
görüleb�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�  : 26.03.2026 - 10:30
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) adres : Kayser� Orman Bölge Müdürlüğü İhale 
b�r�m� salonu.
3- İhale konusu h�zmet alımının
3.1 Adı    : Nevşeh�r ATM Ağaçlandırma ve Toprak Muhafaza 
     proje Sahalarında Araz� Hazırlığı tel ç�t �hata 
     H�zmet alımı �ş�
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı : Nevşeh�r ATM Erozyon 1.98 km serv�s yolu, 52 km 
     buror teras, 36 km meror teras,88 km apl�kasyon 
     yapımı, 10 km tel �hata; Ağaçlandırma 3 km serv�s 
     yolu, 47 km buror teras, 51 km meror teras,98 km 
     apl�kasyon yapımı, 4 km tel �hata (KISMİ 
     ZAMANLI)
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r ATM
3.4. Süres�/tesl�m tar�h� : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 60 (Altmış) gündür
3.5. İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 
     5 gün �ç�nde �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunulması 
gereken b�lg� ve belgeler �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda yer 
ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:

Basın: 2419705Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de
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Nevşehir Gücüspor U-16 takımı namağlup şampiyon
Nevşehir Gücüspor U-16 takımı, 2025-2026 sezonunda tarihi bir başarıya imza atarak namağlup şampiyonluk sevinci yaşadı. 
Sezon boyunca oynadığı 14 maçta yenilgi 
yüzü görmeyen genç ekip, disiplinli oyun 
anlayışı, yüksek mücadele gücü ve takım 
ruhuyla rakiplerine fark attı.
Teknik sorumlu Mesut Günsal 
yönetiminde sahaya çıkan genç 
futbolcular, taktiksel ve motivasyon odaklı 
çalışmalarla sezon boyunca enerjilerini 
yüksek tuttu. 
Günsal'ın liderliğinde sergilenen stratejik 
oyun ve saha içi uyum, Nevşehir 
Gücüspor U-16'nın namağlup 
şampiyonluğunun temel taşlarını 

oluşturdu. Sezon boyunca elde edilen 
üstün performans, sadece skor 
tabelasında değil, futbol anlayışı ve takım 
kimliğinde de kendini gösterdi. Genç 
şampiyonlar, sahadaki disiplinli duruşları 
ve azimleri sayesinde kulüp camiasına ve 
Nevşehir futboluna büyük gurur yaşattı.
Bu zafer, Nevşehir Gücüspor'un altyapı 
kalitesini ve sahadaki gücünü bir kez daha 
ortaya koyarken, genç oyuncuların 
Nevşehir'de ve bölgesel düzeyde adından 
söz ettireceğinin sinyalini verdi. 
Nevşehir Gücüspor U-16, adeta bir örnek 

teşkil ederek genç futbolun disiplin, takım 
ruhu ve mücadele ile nasıl başarıya 
ulaşabileceğini gözler önüne serdi. 
Namağlup şampiyonluk, önümüzdeki 

sezonlar için de motivasyon kaynağı 
olacak ve kulübün altyapı çalışmalarına 
ivme kazandıracak.
HABER: SEMA BALLIKAYA

Türkiye'nin 14 ilinden gelen
sporcular Nevşehir'de yarıştı 
Nevşehir'de gerçekleştirilen Okul Sporları Floor Curling Grup 
Müsabakalarında kız, erkek ve karma kategorilerinde büyük 
heyecan yaşandı. Organizasyon sonunda başarılı takımlara kupa 
ve madalyaları düzenlenen törenle verildi.

Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü 
Okul Sporları Daire Başkanlığının 
2025–2026 Eğitim-Öğretim Yılı 

faaliyet programında yer alan Okul 
Sporları Floor Curling Gençler (Kız-
Erkek ve Karma) Grup Müsabakaları, 
Nevşehir'in ev sahipliğinde düzenlenen 
ödül töreni ile sona erdi. 5 - 8 Mart 2026 
tarihleri arasında Damat İbrahim Paşa 
Spor Salonu'nda gerçekleştirilen 
organizasyona Adana, Yozgat, Antalya, 
Isparta, Karaman, Kayseri, Kırşehir, 
Konya, Mersin, Niğde, Osmaniye, Sivas, 
Tokat, Burdur ve Nevşehir'den çok 
sayıda sporcu ve antrenör katıldı.
Dört gün süren müsabakalarda genç 
sporcular centilmence mücadele 
ederek izleyenlere heyecan dolu anlar 
yaşattı. Müsabakalar sonunda kızlar 
kategorisinde birinci Giresun Espiye 
Şehit Cengiz Sarıtaş Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi, ikinci Sivas Hacı 
Mehmet Sabancı Anadolu Lisesi, 
üçüncü Nevşehir 15 Temmuz Şehitleri 
Anadolu İmam Hatip Lisesi ve 
dördüncü Osmaniye TOBB Fen Lisesi 

oldu. Erkekler kategorisinde birinci 
Nevşehir Şehit Hamide Sibel Çetinkaya 
Anadolu Lisesi, ikinci Burdur Çeltikçi 
Şehit Ali Yıldırım Anadolu Lisesi,
üçüncü Nevşehir 15 Temmuz Şehitleri 
Anadolu İmam Hatip Lisesi ve 
dördüncü Karaman Fatih Anadolu Lisesi 
oldu. Karma kategorisinde birinci 
Giresun Espiye Şehit Cengiz Sarıtaş 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, ikinci 
Niğde Çiftlik Anadolu İmam Hatip 
Lisesi, üçüncü Kayseri Nuh Mehmet 
Baldöktü Anadolu Lisesi ve dördüncü 
Kırşehir Akpınar Çok Programlı Anadolu 
Lisesi oldu. Dereceye giren takımlara 
madalya ve kupaları düzenlenen törenle 
takdim edilirken, organizasyona katılan 
tüm sporcular centilmence 
mücadeleleri ve performanslarıyla 
takdir topladı.
Nevşehir'de başarıyla tamamlanan 
müsabakalar, genç sporcuların spor 
kültürü kazanmasına ve farklı illerden 
gelen öğrenciler arasında dostluk 
bağlarının güçlenmesine katkı sağladı. 
HABER. YASEMİN EKİCİ

Adana 01 – Sincan maçına Nevşehir'den atama
Nevşehir Bölgesi Klasman yardımcı hakemi Turan Çelik, 2. Lig'deki 
Adana 01 FK - Sincan Belediyespor maçında görev yapacak.

. Lig Beyaz Grup'ta mücadele eden 2Adana 01 Futbol Kulübü ile Sincan 
Belediyespor arasında oynanacak 

olan 30. hafta maçında görev alacak 
hakemler belli oldu.
Bugün Adana Ali Hoşfikirer Stadı'nda 
oynanacak olan maçta 4 bölgeden hakem 
görev yapacak. Diyarbakır bölgesinden 
Lütfullah Aslan'ın yöneteceği maçta 
Nevşehir bölgesinden Turan Çelik birinci 

yardımcı, Manisa bölgesinden Enes 
Samanlı ikinci yardımcı ve Ordu 
bölgesinden Cantürk Kılıç dördüncü 
hakem olarak görev alacak.
Bu sezon 7. Kez 2. Lig maçında görev alan 
Nevşehir bölgesi hakemlerinden Turan 
Çelik, özelikle zorluk seviyesi yüksek 
karşılaşmalarda gösterdiği başarılı 
performans ile dikkat çekmeye devam 
ediyor.  HABER: NESLİHAN KİTAPCI


